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 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی بابل            

 

         Log Book 
 
 

 

 
 :نتهیه کنندگا

 کارآموزی گروه آموزشی پوست  ی و مسئول دورهپوست گروه آموزشی سرپرست ) سودابه تیرگر طبریدکتر 

و مسئول  پوستآموزشی گروه و پژوهشی معاون آموزشی ) آذر شیرزادیاندکتر  (،بیمارستان شهید یحیی نژاد

 ( پوست)کارشناس آموزش گروه   فردیس صلصالی(،  دوره ی کارورزی گروه آموزشی پوست

 

 پوستان بخش کارآموزویژه 
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 واحد       3  تعداد واحد:                 پوستکارآموزی  شناسنامه درس/ عنوان دوره:

  پوستکارآموزان  گروه هدف:                       سودابه تیرگر طبریدکتر  نام مسئول دوره:

 skin.amoozesh@yahoo.comپست الکترونیک: – پوست : گروه آموزشی مکان برگزاری

 

  پوستاساتید بخش 

و  پوستمتخصص ) آذر شیرزادیان دکتر، (و مو پوست)متخصص  سودابه تیرگر طبریدکتر 

 قاسم زادهسید مصطفی دکتر  ،(و مو  پوستمتخصص ) محمد باقرآبادیان ، دکتر(مو

  و مو (. پوست)متخصص  زینب آریانیاندکتر  (،و مو پوست)متخصص 

 

 کارآموزمشخصات 

 شماره دانشجویی:             نام و نام خانوادگی:              

 تاریخ اتمام دوره:      تاریخ شروع دوره:                      

 

 محل الصاق عکس
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 فهرست مطالب

 

 

 

 صفحه عنوان

 4 مقدمه

 5 کتابچهاهداف 

 5 تکمیل لاگ بوکمربوط به مقررات روش کار و 

 6  پوستقوانین بخش 

 7 آموزشی  کارآموزی در بخش پوست اهداف کلی

 8  پوستبرنامه کلی کارآموزان در بخش جدول 

 9 نتظار کارآموزان مهارتهای مورد ا

 10  پوستکارآموزان در بخش  های نحوه ارزشیابی

 11-20  پوستجدول ثبت اطلاعات بیماران بستری در بخش 

 21 ارائه کنفرانس ارزشیابی  جدول

 22 جدول ارزشیابی فعالیت در درمانگاه

 23 پوستجدول ارزشیابی اخلاق حرفه ای کاراموز 

 24-25 دت عملکرد بالینی کارآموزفرم ارزیابی آزمون کوتاه م

 26 جدول ارزشیابی نهایی کارآموز

 27-28 پوستنظر سنجی کارآموز از بخش  پرسشنامه
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 مقدمه:

درماتولوژی به دلیل گستردگی پوست به عنوان بزرگترین ارگان بدن به عنوان علم  شناسمایی   

آن از اهمیمت ویم ه ای    بیماری های پوست و تظاهرات بیماری های داخلی و غیمره در سم    

برخوردار است. هدف کلی از آموزش فراگیمران دوره ی پزشمکان عممومی در بخمش پوسمت        

نگرش و مهارت لازم برای تشمخی  امایعات پوسمت در بیمماران و نحموه ی       کسب شناخت 

با سایر بیماری ها در مبتلایان بمه بیمماری   تشخی  و ذکر تشخی  های افتراقی و ارتباط آن 

 ت جهت ارتقاء سلامت جامعه می باشد.های پوس

را  یتجربیمات گونماگون    در طول این دوره  در زمینه های مختلف آموزشی و مهارتهای بمالینی 

کسمب  و مهارتهای جدیدی را بصورت مستقل و یا تحت نظارت اساتید    داشتکسب خواهید 

 خواهید نمود.

ارید  جهمت ثبمت فعالیمت همای     ( را که پیش رو دLog bookدفترچه یادداشت های روزانه )

ایمن اطلاعمات   اسمت. تجزیمه و تحلیمل     پوستمستمر شما در طول دوره یک ماهه کارآموزی 

ی ارزنده ای برای پی بردن به کاستی های آموزشی و رفم  نمواق  آن از   توسط اساتید  راهنما

 طرف شما خواهد بود.
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 اهداف کتابچه:

 این کتابچه با اهداف ذیل تهیه شده است:

       آشنایی با قوانین آموزشی و ثبت دقیق کلیه تجارب بمالینی  آموزشمی و عملمی در بخمش

  پوست

  های بالینی توسمط اعامای هیمات علممی گمروه       کمک به ارزیابی میزان اثر بخشی آموزش

 .پوست

 ی بردن به نقاط قوت و اعف آموزش دانشجویانپ 

 دوره بی که دانشجویان در طمی دسترسی به اطلاعات مورد نیاز به منظور بررسی کلیه تجار 

 آوردند. بدست می پوستبخش  یکارآموز ماهه یک

 

 : Log Bookو مقررات مربوط به تکمیل روش کار

  در شروع هر دوره آموزشی این مجموعه در طی یک جلسه توجیهی توسط مسئول

 کارآموزان در اختیار شما قرار می گیرد.

 تکمیل Log Book  خ ما  مموارد  کماهش  بمرای  آغماز گمردد.   یوزکارآمباید از ابتدای دوره 

)گزارش روزانه( را همواره بمه هممراه    لاگ بوک دفترچه که شود توصیه می اطلاعات درثبت

 داشته باشید. 

 گ بوک روزانه ثبت و لا بر اساسآموزشی خود را  هایاقدامات عملی و فعالیت باید  کارآموز

 .برساندLog Book  ول مندرج درابه امااء استاد مربوطه در جد

 ثبت و بمه امامای    روز همان موظف است فعالیت خود را در راند آموزشی بخش در کارآموز

 برساند. راند کننده برگزار استاد

 تواند در هر زمان که تشخی  دهد گروه آموزشی می Log Book بررسی نماید. را 

  تسموظف ا کارآموزو نگهداری این دفترچه تا پایان بخش مربوطه الزامی استLog Book 

  برای محاسبه نمره نهایی به کارشناس آموزش گروه تحویل دهد.خود را در پایان دوره 

 دهد  امتیاز مربوطمه را کسمب نخواهمد کمرد و حمق      ندفترچه خود را ارائه  کارآموزچه نچنا

 .دشاعتراض از وی سلب خواهد 
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 پوستقوانین بخش 

 باید : کارآموزهر 

  و در  بعدازظهر در بخش مربوطمه حامور فیزیکمی داشمته     13دقیقه صب  الی  7:45ساعت

 د.طبق برنامه آموزشی بیمارستان شرکت نمای درسهای  کلاس و درمانگاه

 د.نمای عملزیر نظر استاد مربوطه  .....(ویزیتها  درمانگاهها و ) در تمام این ساعات کارآموز 

 بیماران را بنویسد و در شرح حال کامل  کاری  روزهر  موظف است در اولین ساعات کارآموز

 روزهای آتی سیر و پیشرفت بیماری را ثبت نماید.

  کارآموز موظف است حداقل یک کنفرانس به استاد مربوطه ارائه و با امااء ایشان به آموزش

 تحویل دهد.

 باید بر اساس برنامه گروه مربوطه و آموزش مرکز  در درمانگاه حاور یابد. کارآموز 

 اخذ و ویزیت به اقدام و یافته حاور درمانگاه در استاد از قبل باید درمانگاه کارآموزان 

 .نمایند کننده مراجعه بیماران جهت پرونده تشکیل و حال شرح

 بخمش   غیاب و حاور دفاتر کارشناس گروه   اساتید  توسط کارآموزان غیاب و حاور

 دوره پایمان  در نهمایی  نممره  کسمر  باعث آموزشی  های برنامه در غیبت و شده و انجام

 .گردد می تلقی روز آن ساعات تمام برای غیبت منزله به و شده

  باشد می بخش قوانین اه  از ای حرفه اخلاق رعایت و سلوک اناباط.  

  در نظر گرفته می شود. فوقدر محاسبه نمره پایان بخش موارد 
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 :پوستکارآموزی در بخش  کلیاهداف 

 

 اید بتواند: موز بپایان این چرخش آموزشی کارآدر 

 

با مراجعان  بیماران  کارکنان و سایر اعاای تی  سلامت به نحو شایسته ارتباط برقرار کند و  -1

 وی گی های رفتار حرفه ای مناسب را در تعاملات خود به نحو م لوب نشان دهد.

ینات از بیمار مبتلا به علائ  و شکایات شای  و مه  مرتبط با این بخش شرح حال بگیرد  معا -2

فیزیکی لازم را انجام دهد. تشخی  های افتراقی مه  را م رح کند و تشخی  و نحوه مدیریت 

 مشکل بیمار را پیشنهاد دهد.

مشکلات بیماران مبتلا به بیماریهای شای  و مه  مرتبط با این بخش را شناسایی کند  بر اساس  -3

ی  درمان   پیگیری  ارجاع و توانبخشی شواهد علمی و گایدلاینهای بومی  در مورد اقدامات پیشگیر

در حد مورد انتظار از پزشک عمومی استدلال و پیشنهاد نماید و در مدیریت همراه با آموزش بیمار 

 مشکل بیمار بر اساس استانداردهای بخش زیر نظر س وح بالاتر مشارکت کند.
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 : پوستبرنامه کلی کارآموزان در بخش 

 

 ایام هفته/ساعت

 

 

9-7.45 
10.30-9 13-10.30 

 شنبه

 

ویزیت بیماران 

بستری و ثبت شرح 

 حال 

 کلاس تئوری
حضور در 

 درمانگاه

 شنبه یک

 

ویزیت بیماران 

بستری و ثبت شرح 

 حال

 کلاس تئوری حضور در درمانگاه

 شنبه دو

 

ویزیت بیماران 

بستری و ثبت شرح 

 حال

 کلاس تئوری
حضور در 

 درمانگاه

 سه شنبه

ویزیت بیماران 

ی و ثبت شرح بستر

 حال

 کلاس تئوری
حضور در 

 درمانگاه

 چهارشنبه

 

ویزیت بیماران 

بستری و ثبت شرح 

 حال

 کلاس تئوری
حضور در 

 درمانگاه
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کسب نموده و قادر به انجام آن  پوستتوانمندی های عملی کارآموزان که باید در بخش 

 به طور مستقل باشند.

 

  توانایی گرفتن شرح حال و معاینه فیزیکی(1

  درماتوزها( توانایی تشخی  انواع 2

 بیماری های عفونی پوستتوانایی تشخی  انواع  (3

 تومورهای جلدی ( توانایی تشخی  انواع 4

 (م ابق با کوریکولوم ) پوست( توانایی مدیریت بیماران در اورژانس 5

  بیماری های پوستی( آشنایی با روشهای پیشگیری از 6

  بیماران پوستیرویی و غیر دارویی در ( آشنایی با درمانهای دا7
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 موزان نهایی کارآارزشیابی 

 

  نمره( 3): شامل  Log Bookنمره  -1

 بخشدر  کارآموزفعالیت  -

 گزارش صبحگاهی ارائه  -

 نت روزانه(  شرح حالپرونده نویسی ) -

 (بستری کننده کارآموزروزانه  یاد داشت ) راند بخشی  -

 فعالیت درمانگاهی -

 (گروهحداقل یکبار در ماه برای هر ارائه کنفرانس ) -

 مهارت ارتباطی -

 

 نمره( 10)دوره  پایانکتبی آزمون  -2

 نمره( 4آزمون شفاهی ) -3

 (نمره 2ای  )چک لیست ارزیابی اخلاق حرفه  -4

 نمره ( 1ارزیابی واعیت حاور و غیاب )  -5

 

 منابع اصلی درس:

 حسین مرتاوی و ...ت نویسندگان: دکتر   سرپرس پوستبیماری های درسنامه  -1
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 مربوط به فعالیت درمانگاه اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 تاد مربوطهتاریخ و نام و امضاء اس
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مربوط به فعالیت درمانگاه اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم  
 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت دولج: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 عالیت درمانگاه مربوط به ف اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام خانوادگی بیمار نام و ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 درمان تجویز شده یص های افتراقی تشخ سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 ز شدهدرمان تجوی تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

 مربوطه تاریخ و نام و امضاء استاد

 

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 مربوط به فعالیت درمانگاه  اطلاعات ثبت جدول: 1 شماره فرم

همربوط تاریخ و نام و امضاء استاد

 درمان تجویز شده تشخیص های افتراقی  سن نام و نام خانوادگی بیمار ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     
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 : جدول ارزشیابی ارائه کنفرانس2فرم شماره 

 ارائه حداقل یک کنفرانس الزامی است.

 فعالیت ها/کیفیت ارائه ردیف

ی )
عال

4)
 

ب )
خو

3)
 

ط )
متوس

2)
 

ف )
اعی

1)
 مهر و اماای استاد  

1 

 مواوع:

 تاریخ:

 محتوا و نحوه ارائه م لب  -1

 استفاده از مناب  مختلف -2

    

 

2 

 مواوع:

 تاریخ:

 محتوا و نحوه ارائه م لب  -1

 استفاده از مناب  مختلف -2

    

 

3 

 مواوع:

 تاریخ:

 محتوا و نحوه ارائه م لب  -1

 استفاده از مناب  مختلف -2

    

 

4 

 مواوع:

 تاریخ:

 محتوا و نحوه ارائه م لب  -1

 استفاده از مناب  مختلف -2
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   روانپزشکیبخش کارآموزان لاگ بوک 
 

 

 فعالیت در درمانگاه: جدول ارزشیابی 3فرم شماره 

ف
دی
ر

 

 کیفیت ارائه 

           فعالیت ها

ی )
عال

4)
 

ب )
خو

3)
 

ط )
متوس

2)
 

ف )
اعی

1)
و اماای استاد یا دستیار  تاریخ 

 مربوطه

      معاینه فیزیکیگرفتن شرح حال و  1

      نحوه ی رویکرد به بیماری 2

  زمان حاور فراگیر  3

  مجموع 4

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



           

************************************************************************ 

 
  23  /www.mubabol.ac.ir 

 

  پوستبخش کارآموزان لاگ بوک 

 

 ان گروه آموزشی کارآموزحرفه ای  اخلاقرزشیابی پرسشنامه ا :4فرم شماره 

 :آموزشی گروه                    :             دانشجو خانوادگی نام و نام

ف
ردی

 

 ضعیف گویه ها

(1) 

 متوسط

(2) 

 خوب

(3) 

 بسیار خوب

(4) 

 عالی

(5) 

      .کند می دبرخور محترمانه بیماران با 1

      .کند می برخورد محترمانهسایر فراگیران  و اساتید با 2

      .کند می رعایت را بیماران خصوصی حریم 3

      .کند می حفظ را بیماران  اسرار 4

      کند می ارائه بیمار به حوصله با و فهم قابل زبان با را بیماری مورد در لازم اطلاعات 5

      .دهد می انجام درستی به را لهمحو وظایف 6

      .کند می کمک فراگیران دیگر به نیاز، صورت در 7

      .پذیرد می را خود خطاهای 8

      در نگهداری تجهیزات پزشکی دقت و توجه کافی دارد 9

      .سازد برطرف را خود مهارتی و دانشی کمبودهای می کند سعی اساتید از پرسش با 10

      در مواجهه با بیماران عدالت را بدون توجه به نژاد، مذهب و....رعایت می کند 11

      .کند می استفاده درستی به سلامت سیستم امکانات و وسایل از 12

      .میباشد بند پای پزشکی شئونات حفظ و درستکاری، شرافت به امور تمام در 13

      .دهد می ترجیح خود منافع بر را بیمار منافع 14

      .شود می حاضر بخش در موقع به 15

      .کند نمی استفاده آمیز تحقیر جملات از 16

      .دارد مراقبت و درمان محیط با متناسب ظاهر و پوشش 17

 ( جهت گذراندن دوره الزامی است.85از   60درصد نمره ) 70کسب حداقل 

 امضای ارزیابی شونده امضا                    /مهر ونام و نام خانوادگی ارزیابی کننده
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  پوستبخش کارآموزان لاگ بوک 

 

  پوست/ دوره آموزشی (Mini-CEX)ارزیابی آزمون کوتاه مدت عملکرد بالینی  فرم :5فرم شماره 

 مشکل بالینی مورد ارزیابی:

                                         :                                        تاریخ ارزیابی:          کارآموزنام و نام خانوادگی کارآموز/

   : شماره پرونده      پیگیری        جدید بیمار:                       درمانگاه محیط:

ف
ردی

 

 موضوع

 از تر پائین

 حد انتظار

حد 

 مرزی

در حد 

 انتظار

حد  از بالاتر

 انتظار

بدون 

 نظر*

 صفر 9-7 7-5 5-3 3-1

      رگرفتن تاریخچه بیما 1

      معاینه فیزیکی 2

      قااوت بالینی 3

      مهارت طرح تشخی  افتراقی 4

5 
مهارت ارتباطی  اخلاق حرفه ای و 

 بیمار با همدلی
     

      توانمندی های بالینی کلی 6

  جم  نهایی 7
 ه نشده است و در نتیجه قادر به نمرده دهی نیستید.*بدون نمره: لطفا این مورد را در صورتی علامت بزنید که مهارت مورد نظر مشاهد

 زیاد              متوسط        کم فراگیر( تحصیلی سنوات به توجه پیچیدگی مشکل بالینی )با

 .کنید ثبت را وی عملکرد بهبود برای پیشنهاد هرگونه یا و فراگیر ضعف نقاط و قوت نقاط لطفا

 ت در خصوص عملکرد بالینی را از دیدگاه خویش مرقوم فرمائید.فراگیر محترم: لطفا نقاط ضعف و قو

 9         8         7         6         5         4          3          2         1رضایت فراگیر از روش ارزیابی: 

 نام و نام خانوادگی آزمونگر                نام و نام خانوادگی آزمون شونده                                                        

 امضا  مهر و  امضا                                                                                                             مهر و
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 پوستبخش کارآموزان لاگ بوک 

 

  وستپ/ دوره آموزشی (Mini-CEX)ارزیابی آزمون کوتاه مدت عملکرد بالینی  فرم :5فرم شماره 

 مشکل بالینی مورد ارزیابی:

                           :                                        تاریخ ارزیابی:                        کارآموزنام و نام خانوادگی کارآموز/

      : شماره پرونده      پیگیری        جدید بیمار:                        درمانگاه محیط:

ف
ردی

 

 موضوع

 از تر پائین

 حد انتظار

حد 

 مرزی

در حد 

 انتظار

حد  از بالاتر

 انتظار

بدون 

 نظر*

 صفر 9-7 7-5 5-3 3-1

      گرفتن تاریخچه بیمار 1

      معاینه فیزیکی 2

      قااوت بالینی 3

      مهارت طرح تشخی  افتراقی 4

5 
مهارت ارتباطی  اخلاق حرفه ای و 

 بیمار با همدلی
     

      توانمندی های بالینی کلی 6

  جم  نهایی 7
 *بدون نمره: لطفا این مورد را در صورتی علامت بزنید که مهارت مورد نظر مشاهده نشده است و در نتیجه قادر به نمرده دهی نیستید.

 زیاد              متوسط        کم فراگیر( تحصیلی سنوات به توجه پیچیدگی مشکل بالینی )با

 .کنید ثبت را وی عملکرد بهبود برای پیشنهاد هرگونه یا و فراگیر ضعف نقاط و قوت نقاط لطفا

 فراگیر محترم: لطفا نقاط ضعف و قوت در خصوص عملکرد بالینی را از دیدگاه خویش مرقوم فرمائید.

 9         8         7         6         5         4          3          2         1رضایت فراگیر از روش ارزیابی: 

 نگرنام و نام خانوادگی آزمون شونده                                                                        نام و نام خانوادگی آزمو

 مهر و  امضا                                         مهر و  امضا                                                                    
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  پوستبخش کارآموزان لاگ بوک 

 

 پوستارزشیابی نهایی کارآموزان  : 6فرم شماره

                 :کارآموز نام خانوادگی ام ون

 :می باشدشامل موارد زیر  کارآموزنمره *

 نمرهسقف  موضوع ردیف
کسب  نمره

 شده

  Log Book 3نمره  1

  10 دوره آزمون کتبی در انتهای  2

  4 آزمون شفاهی  3

  2 چک لیست ارزیابی اخلاق حرفه ای   6

  1 ارزیابی واعیت حاور و غیاب 7

  20 نمره نهایی 8

 

 

 معاون آموزشی مرکز ءامضا                                              گروه   سرپرست ءامضا
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 پوستبخش کارآموزان لاگ بوک 

 

  پوستپرسشنامه نظرسنجی کارآموز از روتیشن 

 
به منظور پایش عملکرد  "خاتمه یافته است لطفا پوستجوی عزیز، اکنون که دوره کارآموزی تان در بخش دانش

 پاسخ دهید. پوستبخش و رفع کاستی ها به این پرسشنامه در مورد ارزیابی کمی و کیفی بخش 

 را چگونه ارزیابی می کنید؟ پوستبرنامه آموزش نظری بخش  -1

 ر قابل قبولغی  قابل قبول بسیار خوب 

   

 پوستمیزان رضایت شما از سیستم پایش دانشجویان در عرصه های مختلف آموزش در بخش  -2

 ؟چگونه است

  غیر قابل قبول  قابل قبول بسیار خوب 

 

 اگر در مورد سئوال بالا دید مثبتی ندارید پیشنهاد سازنده تان را مرقوم فرمائید. ...................... -3

 

( به حداقل )صفر( مشخص 20را به ترتیب از حداکثر ) درمانگاه پوستایت مندی خود از رض -4

 نمائید.

 

 

 را ضروری می دانید. پوستتغییر کدام قسمت از برنامه آموزشی بخش  -5

......................................... 

 

 مرقوم فرمائید. "لازم میدانید؟ لطفا پوستاگر افزودن بخش خاصی را در آموزش بخش  -6

........................................ 

 

 مرقوم فرمائید. "لازم میدانید؟ لطفا پوستاگر حذف بخش خاصی را در آموزش بخش  -7

........................................ 

 

 ؟چگونه است پوستمیزان رضایت شما از سیستم ارزیابی در بخش  -8

 غیر قابل قبول  لقابل قبو بسیار خوب 



 

************************************************************ 

  
28/ 

  پوستبخش کارآموزان لاگ بوک 

 

               را چگونه ارزیابی پوستمیزان رضایت تان از دست آوردتان )آموخته ها( در بخش  "کلا -9

 ؟می نمائید

  غیر قابل قبول  قابل قبول بسیار خوب 

 

 دارید صمیمانه ارائه نمائید. پوستاگر پیشنهاد خاصی در بهبود کمی و کیفی بخش  -10

 

 

 اساتید بر اساس نظر سنجی از دانشجویان: بازخورد کلی

 برنامه آموزشی 

  غیر قابل قبول  قابل قبول بسیار خوب 

 

 روند آموزش:

  غیر قابل قبول  قابل قبول بسیار خوب 

 

  :ارزیابی

  غیر قابل قبول  قابل قبول بسیار خوب 

 

 

 

  

    

 


